檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558臺北市南港區忠孝東路6段488

號

傳真：(02)27026324

聯絡人及電話：林先生(02)27065866轉3008

電子郵件信箱：a110773@nhi.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國104年6月24日

發文字號：部授保字第10400001420號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：醫師公會全聯會104年5月25日全醫聯字第1040000846號函陳述疑義及意見本部中

央健康保險署說明乙份(1040035690-1.pdf)

主旨：有關貴會對本部中央健康保險署請特約醫事服務機構依診

療需要查詢健保雲端藥歷系統病人用藥紀錄說明之疑慮及

意見，回復說明如附件，復請查照。

說明：復貴會104年5月25日全醫聯字第1040000846號函。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會

副本：衛生福利部、衛生福利部中央健康保險署（均含附件） 2015/06/24
15:07:38